
 

 

                                                                        

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

МІСЬКА РАДА  МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

ДЕСЯТА СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  15 лютого  2018 року                                                 № 1441 

 

Про  внесення змін  до рішення 

Кіровоградської міської ради   

від  17 січня  2017 року  № 763 

«Про затвердження Програми утримання,  

благоустрою та розвитку житлово-комунального  

господарства міста Кропивницького на 2017-2021 роки» 

 

             Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно   до статті                     

36 пункту 24 Закону України  «Про внесення змін до закону України                                       

«Про Державний бюджет України на  2017 рік»  та  враховуючи  протокольні 

доручення координаційної ради з питань Громадського бюджету міста 

Кропивницького від 05.11.17 та від 23.01.18, протокольне  рішення                         

від 13.02.18  №  44 засідання  постійної  комісії міської ради з питань  житлово-

комунального господарства, енергозбереження  та комунальної власності, міська  

рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

         1. Внести зміни  до  додатку  1 «Заходи щодо забезпечення виконання 

Програми утримання, благоустрою та розвитку житлово-комунального 

господарства міста Кропивницького на 2017-2021 роки», затвердженого 

рішенням  Кіровоградської міської ради  від 17 січня 2017 року № 763                                      

«Про затвердження  Програми утримання, благоустрою та розвитку житлово-

комунального господарства міста Кропивницького на                                           

2017-2021 роки», виклавши його в новій редакції.  

         2. Затвердити «Заходи щодо забезпечення виконання Програми 

утримання, благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства міста 

Кропивницького на 2018 рік» згідно з додатком 2.  

 

        



 

 

2 

 

        3. Внести зміни до додатку 3 «Перелік об’єктів, на яких планується 

виконання заходів Програми утримання, благоустрою та розвитку житлово-

комунального господарства міста Кропивницького», виклавши його в новій 

редакції. 

          4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

Міської ради міста Кропивницького з питань бюджету, податків, фінансів, 

планування та соціально-економічного розвитку, з питань житлово-

комунального господарства, енергозбереження та комунальної власності, 

заступника міського голови з питань  діяльності виконавчих органів  ради   

Мосіна О. В. 

 

Міський голова                                                                               А. Райкович   

 



тис.грн.

2017 2018 2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7 8

І.

1.

Фінансова підтримка КП «Аварійно-диспетчерська  

служба» Міської ради міста Кропивницького» на 

відшкодування витрат по ліквідації  аварійних  

ситуацій  у житловому фонді

35651,000 5051,000 7500,000 7600,000 7700,000 7800,000

2.
 Фінансова підтримка КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» на 

покриття збитків від операційної діяльності
43068,14456 19549,100 6019,04456 5000,000 6500,000 6000,000

Прогнозний обсяг 

фінансових 

ресурсів для 

виконання 

завдань, всього:

у тому числі за роками:

Додаток 1 

                      до Програми утримання, благоустрою 

                      та розвитку житлово-комунального господарства

                      міста  Кропивницького  на 2017-2021 роки

Заходи щодо забезпечення виконання Програми утримання, благоустрою та розвитку  житлово-комунального 

господарства  міста Кропивницького на 2017-2021 роки  (нова редакція)

№    з/п Найменування заходу

Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або  надають житлово-

комунальні послуги



3.

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на погашення  різниці між фактичною вартістю 

теплової енергії, послуг з централізованого  опалення, 

постачання гарячої води, централізованого 

водопостачання та водовідведення, постачання 

холодної води та водовідведення (з використанням 

внутрішньо будинкових систем), що вироблялися, 

транспортувалися та постачалися населенню та/або 

іншим підприємствам  теплопостачання, 

централізованого  питного водопостачання та 

водовідведення, які надають населенню такі послуги, 

та тарифами, що  затверджувалися та/або 

погоджувалися органами  державної влади чи 

місцевого самоврядування,  у тому числі:

17820,910 17820,910 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1     КП «Теплоенергетик» 7724,570 7724,570 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ  УНГА» 10096,340 10096,340 0,000 0,000 0,000 0,000

4.

Погашення заборгованості                                                  

КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» за спожитий природний 

газ за договором реструктуризації

71981,75144 5542,91768 16609,70844 16609,70844 16609,70844 16609,70844

у тому числі:

4.1
за спожитий природний газ за договором 

реструктуризації
2 768,28474 2 768,28474 16 609,70844 16609,70844 16609,70844 16609,70844

4.2
 за спожитий природний газ  в поточному 

опалювальному періоді 549,63294 549,63294 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 на транспортування газу 955,000 955,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 на розподіл газу 1 270,000 1 270,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.

Фінансова підтримка комунальному підприємству по 

утриманню шляхів (КППУШ)  на погашення 

заборгованості із заробітної плати працівникам 

підприємства, податків та зборів минулих років, 

єдиного соціального внеску

618,351 618,351 0,000 0,000 0,000 0,000



6.

Фінансова підтримка комунальному підприємству по 

утриманню шляхів (КППУШ)  на погашення 

податкової заборгованості минулих років

1200,000 0,000 1200,000 0,000 0,000 0,000

7.

Фінансова підтримка  КП «Трест зеленого 

господарства»   на погашення податкової 

заборгованості минулих років

2000,000 0,000 2000,000 0,000 0,000 0,000

Всього по розділу І, з них: 172340,15700 48582,27868 33328,75300 29209,70844 30809,70844 30409,70844

за рахунок  субвенції з державного бюджету 17820,910 17820,910 0,000 0,000 0,000 0,000

ІІ.

1. Капітальний ремонт покрівель житлових будинків 102630,673 19429,883 27166,890 16439,600 18273,200 21321,100

2.
Капітальний ремонт ліфтів у багатоповерхових 

житлових будинках
20921,546 4498,346 2000,000 4330,000 4806,300 5286,900

3. Експертиза ліфтів 1198,300 308,000 186,900 211,200 234,400 257,800

4. Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг 86966,799 19611,622 16589,877 15590,900 17330,900 17843,500

5.
Капітальний ремонт внутрішньобудинкових  та 

зовнішніх електричних мереж
7027,500 0,000 0,000 2109,800 2341,800 2575,900

6.
Капітальний  ремонт внутрішньобудинкових  

інженерних мереж
9764,329 1236,829 1500,000 2109,800 2341,800 2575,900

7.
Виготовлення проектно-кошторисної документації та 

експертизи об’єктів житлового фонду
1501,900 0,000 100,000 420,900 467,200 513,800

8. Влаштування пандусів для осіб з інвалідністю у 

житлових будинках
274,000 74,000 200,000 0,000 0,000 0,000

9. Капітальний ремонт житлових будинків, в тому числі: 

карнизів, балконів, цоколів, козирків над входами, 

вимощення

2400,000 0,000 0,000 750,000 800,000 850,000

10. Капітальний ремонт засобів пожежогасіння у 

житлових будинках, у тому числі виготовлення 

проектно-кошторисної документації

1800,000 0,000 0,000 600,000 600,000 600,000

 Експлуатація  та технічне обслуговування житлового фонду



11. Капітальний ремонт фасадів житлових  будинків 

(герметизація стиків міжпанельних  швів, утеплення 

фасадів)

12030,000 30,000 0,000 3500,000 4000,000 4500,000

12. Капітальний ремонт віконних блоків сходових клітин 2700,000 0,000 0,000 900,000 900,000 900,000

13. Капітальний ремонт дитячих майданчиків 1900,000 0,000 0,000 600,000 650,000 650,000

14. Капітальний ремонт контейнерних майданчиків 1850,000 0,000 0,000 650,000 600,000 600,000

15.  Погашення заборгованості  згідно рішень суду 87,765 87,765 0,000 0,000 0,000 0,000

16.

Співфінансування капітальних ремонтів 

новостворених та існуючих об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків (ОСББ) 

26359,742 1 859,742 2 000,000 6 500,000 7 500,000 8 500,000

17.

Поточний ремонт внутрішньодворових  доріг, у тому 

числі  виготовлення проектно-кошторисної  

документації
6731,026 1564,626 1275,800 1207,100 1296,400 1387,100

18.
Виготовлення технічної  документації  на житлові 

будинки (у тому числі ОСББ)
3314,000 199,000 195,000 650,000 970,000 1300,000

19.
Послуги з енергетичного аудиту житлових будинків  із 

виготовленням енергетичних паспортів 700,000 0,000 100,000 150,000 200,000 250,000

20.

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій, з них:

17152,94346 13825,564 3327,37946 0,000 0,000 0,000

за рахунок  субвенції з державного бюджету 15616,72508 13112,135 2504,59008 0,000 0,000 0,000

за рахунок коштів міського бюджету                                          

(співфінансування)
1536,21838 713,429 822,78938 0,000 0,000 0,000

21.

Поточний   ремонт  дитячого  майданчика  та  зони 

відпочинку  для  мешканців  біля  прибудинкової 

території   за адресою:   просп. Університетський,              

25, 27, 29   м. Кропивницький (реалізація  проекту за 

рахунок коштів громадського бюджету )

150,000 0,000 150,000 0,000 0,000 0,000



22.

Поточний ремонт  сучасного дитячого  та спортивного 

майданчика «Дитячі мрії» за адресою: вул. Юрія 

Коваленка, 9, м. Кропивницький, ОСББ «Колоски» 

(реалізація  проекту за рахунок коштів громадського 

бюджету)

150,000 0,000 150,000 0,000 0,000 0,000

Всього по розділу ІІ, з них: 307610,52346 62725,37700 54941,84646 56719,300 63312,000 69912,000

за рахунок  субвенції з державного бюджету 15616,72508 13112,135 2504,59008 0,000 0,000 0,000

за рахунок коштів міського бюджету 

(співфінансування ) 
1536,21838 713,429 822,78938 0,000 0,000 0,000

ІІІ.

1. Капітальний ремонт мереж зовнішнього   освітлення, 

у тому числі виготовлення проектно-кошторисної 

документації  та експертиза 

48057,460 8635,000 8296,960 9656,800 10371,400 11097,300

2. Утримання  вулично-дорожньої мережі, штучних 

споруд, малих архітектурних споруд, ліквідація  

сміттєзвалищ  тощо

101069,100 19535,000 17200,000 19960,000 21437,000 22937,100

3. Виготовлення проектно-кошторисної документації на 

капітальний ремонт об’єктів благоустрою
300,000 0,000 300,000 0,000 0,000 0,000

4.

Капітальний ремонт газонів по вул. Великій 

Перспективній  з виготовленням проектно-

кошторисної документації

3746,200 0,000 0,000 1162,300 1248,300 1335,600

5. Утримання зелених насаджень, малих архітектурних 

споруд на об’єктах зеленого господарства та  

громадської вбиральні на  території парку  - пам’ятки 

садово-паркового мистецтва «Ковалівський», у тому 

числі боротьба з карантинними рослинами

80569,500 13571,200 14200,000 16308,000 17575,700 18914,600

6. Поточний ремонт зелених насаджень 13820,000 2420,000 2500,000 2800,000 3000,000 3100,000
7. Поточний ремонт та утримання в належному стані 

мереж зовнішнього освітлення міста
37224,400 6500,000 6993,700 7363,000 7907,100 8460,600

Організація благоустрою населенних пунктів 



8. Проведення  технічної інвентаризації та паспортизації 

об’єктів благоустрою
1074,661 128,161 199,000 230,000 250,000 267,500

9. Відшкодування вартості спожитої електроенергії для 

зовнішнього освітлення вулиць міста 28594,900 6500,000 6500,000 4838,400 5196,400 5560,100

10. Утримання  та поточний ремонт об’єктів благоустрою 

кладовищ (у тому числі 8 закритих кладовищ) та 

меморіального комплексу на Фортечних  валах
13661,200 2880,000 3000,000 2414,200 2592,800 2774,200

11. Розміщення безпечних відходів 613,900 100,000 115,000 123,800 132,900 142,200

12. Встановлення контейнерів та біотуалетів під час 

проведення масових акцій та ярмарків
492,300 80,000 90,000 100,000 107,400 114,900

13. Утримання служби по вилову безпритульних тварин
5175,739 661,839 623,300 1207,100 1296,400 1387,100

14. Влаштування зупинок громадського транспорту,   у 

тому числі виготовлення проектно-кошторисної 

документації

1684,300 285,000 500,000 279,300 300,000 320,000

15.
Капітальний ремонт зелених насаджень 1000,000 0,000 1000,000 0,000 0,000 0,000

16. Проведення паспортизації зливової каналізації міста 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17. Виготовлення проектно-кошторисної документації  на  

капітальний  ремонт зливової каналізації  міста
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

18. Капітальний ремонт зливової каналізації міста 966,900 0,000 0,000 300,000 322,200 344,700

19. Дослідження  щодо розробки та підготовки 

визначення норм надання послуг по вивезенню 

побутових відходів
150,000 0,000 0,000 150,000 0,000 0,000

20. Капітальний ремонт об’єктів  благоустрою скверу 

«Чорнобиль»
1210,000 1210,000 0,000 0,000 0,000 0,000

21. Капітальний ремонт об’єкту благоустрою з 

виготовленням проектно-кошторисної документації 

(реалізація проекту за рахунок коштів  громадського 

бюджету «Благоустрій скверу «Покровський»»)

740,500 740,500 0,000 0,000 0,000 0,000



22. Капітальний ремонт об’єкту благоустрою з 

виготовленням проектно-кошторисної документації   

(реалізація проекту за рахунок коштів громадського 

бюджету «Сквер «Молодіжний громадський простір» 

від вулицями Генерала Жадова і  Космонавта 

Попова»)

200,000 100,000 100,000 0,000 0,000 0,000

23.

Поточний ремонт об’єкту благоустрою (реалізація 

проекту за рахунок коштів  громадського бюджету 

«Сімейний відпочинок»). Облаштування зон 

відпочинку: дитячого   ігрового майданчика, 

спортивного майданчика та куточку відпочинку для 

дорослого населення на подвір’ї житлового будинку) 

99,859 99,859 0,000 0,000 0,000 0,000

24. Поточний ремонт об’єкту благоустрою (реалізація 

проекту за рахунок коштів   громадського бюджету 

«Благоустрій прибудинкової території  для відпочинку 

жителів  буд. № 29 та 101 мікрорайону»)

95,200 95,200 0,000 0,000 0,000 0,000

25.  Поточний ремонт пішохідного містка через річку 

Біянка по провулку Катранівський (реалізація проекту 

за рахунок коштів громадського бюджету)

95,000 0,000 95,000 0,000 0,000 0,000

26. Поточний ремонт об’єкту благоустрою  «Благоустрій  

та озеленення по вул. Бобринецький шлях, 2»  

(реалізація проекту за рахунок коштів  громадського 

бюджету) з виготовленням проектно-кошторисної 

документації

138,600 0,000 138,600 0,000 0,000 0,000

27. Капітальний ремонт  (влаштування) об’єкту 

благоустрою «Облаштування дитячого ігрового 

майданчика  «Завадівський»  (реалізація проекту за 

рахунок коштів  громадського бюджету)  з 

виготовленням проектно-кошторисної документації

149,000 0,000 149,000 0,000 0,000 0,000



28.

Капітальний ремонт  об’єкту благоустрою «Дитячий 

спортивно-ігровий майданчик «Гарантик»  по                  

вул. Жадова, 28, корп. 2»  (реалізація проекту за 

рахунок коштів  громадського бюджету)  з 

виготовленням проектно-кошторисної документації

146,587 0,000 146,587 0,000 0,000 0,000

29. Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій, всього,               з них:
287,765 287,765 0,000 0,000 0,000 0,000

за рахунок  субвенції з державного бюджету 275,765 275,765 0,000 0,000 0,000 0,000

за рахунок коштів міського бюджету                                       

( співфінансування )
12,000 12,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 

дороги від вул. Прирічної до парку-пам’ятки садово-

паркового мистецтва місцевого значення «Перемоги»   

(з виготовленням проектно- кошторисної 

документації)

287,765 287,765 0,000 0,000 0,000 0,000

Всього по розділу ІІІ,  з них: 341373,071 63839,524 62147,147 66892,900 71737,600 76755,900

за рахунок  субвенції з державного бюджету 275,765 275,765 0,000 0,000 0,000 0,000

за рахунок коштів міського бюджету                         

(співфінансування )
12,000 12,000 0,000 0,000 0,000 0,000

ІV.

1.

Реконструкція теплових мереж від ТЕЦ до                      

вул. Київської у м. Кіровограді (коригування)                            

(м. Кропивницький), всього, з них:  

24666,222 11684,011 0,000 12982,211 0,000 0,000

за рахунок коштів з державного бюджету 23368,022 11684,011 0,000 11684,011 0,000 0,000

Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства



2.

Реконструкція магістральних теплових мереж по                             

вул. Гагаріна від ТК 42 до  ТК 43а/8,  у                                 

м. Кіровограді, з заміною на попередньоізольовані 

труби Д = 300 мм, L=0,516 км (коригування), 

(м.Кропивницький), всього,  з них:  

13642,666 6462,333 0,000 7180,333 0,000 0,000

за рахунок  коштів з державного бюджету 12924,666 6462,333 0,000 6462,333 0,000 0,000

3.
Реконструкція свердловини питного водопостачання

120,000 0,000 0,000 120,000 0,000 0,000

4.

Виготовлення проектно-кошторисної документації по 

реконструкції Головного розподільчого пристрою               

( ГРУ-6)

1950,000 0,000 0,000 1950,000 0,000 0,000

5. Реконструкція  Головного розподільчого пристрою                         

( ГРУ – 6 )
3000,000 0,000 0,000 1500,000 1500,000 0,000

6. Реконструкція теплових мереж по вул.  В’ячеслава 

Чорновола (від вул. Гагаріна до площі Богдана 

Хмельницького), всього, з них:

13900,000 0,000 0,000 13900,000 0,000 0,000

за рахунок коштів з державного бюджету 12510,000 0,000 0,000 12510,000 0,000 0,000

7. Реконструкція теплових мереж по вул. Арсенія 

Тарковського (від вул. Миколи Смоленчука  до  

Кіровоградського медичного коледжу), всього,  з них:
16996,000 0,000 0,000 16996,000 0,000 0,000

за рахунок коштів з державного бюджету 15296,400 0,000 0,000 15296,400 0,000 0,000
8. Реконструкція теплових мереж по                             

вул. Кременчуцькій, всього, з них:   
8400,000 0,000 0,000 8400,000 0,000 0,000

за рахунок коштів з державного бюджету 7560,000 0,000 0,000 7560,000 0,000 0,000
9. Реконструкція  магістральних теплових мереж  по                         

вул. Євгена Чикаленка, всього, з них:
14260,000 0,000 0,000 14260,000 0,000 0,000

за рахунок  коштів з державного бюджету 12834,000 0,000 0,000 12834,000 0,000 0,000

10. Реконструкція  магістральних теплових мереж  по                   

вул. Енергетиків від ТК-1 до ТК-10, всього,  з них: 
125800,000 0,000 0,000 15600,000 0,000 110200,000

за рахунок субвенції з державного бюджету 113220,000 0,000 0,000 14040,000 0,000 99180,000



11. Виготовлення проектно-кошторисної документації на  

впровадження  інвестиційного проекту  

«Реконструкція системи зовнішнього освітлення міста 

Кропивницького»

1500,000 0,000 0,000 1500,000 0,000 0,000

12. Реконструкція системи зовнішнього освітлення міста 

Кропивницького                
48500,000 0,000 0,000 20000,000 28500,000 0,000

13. Реконструкція скверу  ім. Хмельницького  (у тому 

числі виготовлення проектної документації) 8000,000 0,000 0,000 4000,000 4000,000 0,000

14. Реконструкція парку-пам’ятки садово-паркового 

мистецтва місцевого значення  «Перемоги» (у тому 

числі виготовлення проектної документації), всього, з 

них:

14362,787 2300,000 2212,787 5000,000 4850,000 0,000

за рахунок субвенції з державного бюджету 4300,000 2150,000 2150,000 0,000 0,000 0,000

за рахунок коштів міського бюджету                              

(співфінансування)
212,78721 150,000 62,78721 0,000 0,000 0,000

15. Реконструкція парку-пам’ятки садово-паркового 

мистецтва  «Ковалівський» (у тому числі 

виготовлення проектної документації), всього, з них:

7632,26579 437,018 345,24779 3500,000 3350,000 0,000

за рахунок субвенції з державного бюджету 574,036 287,018 287,018 0,000 0,000 0,000

за рахунок коштів міського бюджету                           

( співфінансування)
208,22979 150,000 58,22979 0,000 0,000 0,000

16. Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій, всього,

5548,800 2811,900 2736,900 0,000 0,000 0,000

у тому числі:
16.1 Реконструкція греблі р. Сугоклея,                                        

м. Кропивницький,  з виготовленням проектно-

кошторисної документації, всього, у тому числі:

5548,800 2811,900 2736,900 0,000 0,000 0,000

за рахунок субвенції з державного бюджету 5430,000 2730,000 2700,000 0,000 0,000 0,000

за рахунок коштів міського бюджету                              

(співфінансування)
118,800 81,900 36,900 0,000 0,000 0,000



17. Реконструкція системи зовнішнього освітлення міста 

Кропивницького шляхом технічного переоснащення 

світильників на основі LED технологій  «Підвищення 

енергоефективності у навчальних закладах і системі 

вуличного освітлення у м. Кропивницькому»               

3981,000 0,000 3981,000 0,000 0,000 0,000

Всього по розділу ІV, з них: 312259,741 23695,262 9275,935 126888,544 42200,000 110200,000

за рахунок коштів з державного бюджету 208017,124 23313,362 5137,018 80386,744 0,000 99180,000

за рахунок коштів міського бюджету                                     

(співфінансування ) 
539,817 381,900 157,917 0,000 0,000 0,000

V.

5.1
КП «УНІВЕРСАЛ 2005» 43505,500 14135,500 5000,000 7250,000 8350,000 8770,000

5.2
КП «Міськсвітло»  Міської ради міста  

Кропивницького 
21510,000 0,000 0,000 6810,000 7200,000 7500,000

5.3
КП «Благоустрій» Міської ради міста  

Кропивницького»
17430,000 0,000 0,000 5230,000 5780,000 6420,000

5.4
КП «Аварійно-диспетчерська  служба» Міської ради 

міста Кропивницького  
1280,000 0,000 550,000 300,000 430,000 0,000

5.5
КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 972,000 0,000 0,000 972,000 0,000 0,000

5.6
КП «Ритуальна служба-спеціалізований комбінат 

комунально-побутового обслуговування»  
8200,000 0,000 0,000 3000,000 3200,000 2000,000

Всього по розділу V:
92897,500 14135,500 5550,000 23562,000 24960,000 24690,000

VІ.

1.

Виготовлення адресних табличок на житлові будинки 

комунальної власності територіальної громади міста 2050,000 0,000 100,000 450,000 600,000 900,000

 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання (комунальної власності)

Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства

Придбання  техніки та інших основних засобів для комунальних підприємств міста, у тому числі:



2.

Проведення огляду – конкурсу  на кращий благоустрій 

багатоквартирних будинків та будинків приватного 

сектора у м. Кропивницькому  

425,000 75,000 80,000 85,000 90,000 95,000

3.

Придбання  Головним   управлінням  ЖКГ 

Кіровоградської міської ради  техніки для 

комунальних підприємств міста

1800,000 1800,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всього по розділу VІ:
4275,000 1875,000 180,000 535,000 690,000 995,000

VІІ.

1.

Встановлення приладів обліку холодної води в

квартирах житлових будинків для малозабезпечених

та пільгових  верств населення

185,000 35,000 0,000 50,000 50,000 50,000

Всього по розділу  VII: 185,000 35,000 0,000 50,000 50,000 50,000

VІІІ.

1.

Відшкодування частини відсотків по кредитам, 

залучених на впровадження енергоефективних заходів 

у житлових будинках (встановлення  систем 

індивідуального опалення  із міського бюджету у 

розмірі 50 %)

4678,154 0,000 4678,154 0,000 0,000 0,000

2.

Виділення субвенції з міського бюджету обласному 

бюджету для придбання та проведення ремонту 

пожежних гідрантів ОКВП "Дніпро - Кіровоград"                    

(співфінансування)

300,000 0,000 0,000 300,000 0,000 0,000

Всього по розділу VІІI:
4978,154 0,000 4678,154 300,000 0,000 0,000

Разом по розділам Програми, з них: 1235919,146 214887,942 170101,83546 304157,452 233759,308 313012,608

за рахунок коштів з державного бюджету 241730,52408 54522,17200 7641,60808 80386,744 0,000 99180,000

за рахунок коштів з міського бюджету                     

(співфінансування )
2088,035 1107,329 980,706 0,000 0,000 0,000

Інші заклади та заходи

Інші заклади та заходи 



ІХ.

1. Подільський район
3102,600 273,000 422,500 663,800 793,800 949,500

2. Фортечний район
1339,500 200,000 399,500 235,000 245,000 260,000

Разом по розділу ІХ: 4442,100 473,000 822,000 898,800 1038,800 1209,500

Всього по Програмі: 1240361,24646 215360,94168 170923,83546 305056,25244 234798,10844 314222,10844

Інші субвенції з місцевого бюджету районним у місті та селищному бюджетам на житлово-комунальне господарство:

Голова постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства,                                                                               

енергозбереження та комунальної власності                                                                                                   В. Зайченко



1 2 3 4 5 6 7 8

1.

Фінансова підтримка КП «Аварійно-диспетчерська  

служба» Міської ради міста Кропивницького»  на 

відшкодування витрат по ліквідації аварійних ситуацій у 

житловому фонду

7500,000 0,000 0,000 0,000 7500,000 0,000

2.
Фінансова підтримка КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» на 

покриття збитків від операційної діяльності
6019,04456 0,0000 0,000 0,000 6019,04456 0,000

3.

Погашення заборгованості КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК»      

за спожитий природний газ за договором 

реструктуризації

16609,70844 0,000 0,000 0,000 16609,70844 0,000

4.

Фінансова підтримка комунальному підприємству по 

утриманню шляхів (КППУШ)  на погашення податкової 

заборгованості минулих років

1200,000 0,000 0,000 0,000 1200,000 0,000

Всього

Розділ І «Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та /або надають 

житлово-комунальні послуги»: 

Міський бюджет

Найменування заходу

Державний 

бюджет

Обласний 

бюджет Загальний 

фонд 

№    з/п

Інші
Спеціальний 

фонд                     

( бюджет 

розвитку)

 в тому числі:

Додаток 2 

житлово-комунального господарства

міста Кропивницького на 2017-2021 роки

до Програми  утримання, благоустрою та розвитку 

 Фінансове забезпечення (тис.грн)

Заходи щодо забезпечення виконання Програми утримання, благоустрою та розвитку  житлово-комунального 

господарства міста Кропивницького на 2018 рік 



5.
Фінансова підтримка  КП «Трест зеленого господарства»   

на погашення податкової заборгованості минулих років
2000,000 0,000 0,000 0,000 2000,000 0,000

Всього по розділу І: 33328,75300 0,000 0,000 0,000 33328,75300 0,000

1.

Капітальний ремонт покрівель житлових будинків,                

у тому числі виготовлення проектно-кошторисної 

документації*, всього, у тому числі:

27166,890 0,000 0,000 27166,890 0,000 0,000

1.1 вул. Волкова, 28, корп. 5
1.2 вул. Космонавта Попова, 20, корп. 1
1.3 вул. Героїв України, 8
1.4 вул. Героїв України, 26
1.5 вул. Волкова, 16, корп. 1
1.6 вул. Волкова, 20, корп. 2
1.7 вул. Бєляєва, 29, корп. 2
1.8 вул. Ігіта Гаспаряна, 100
1.9 вул. Василя Нікітіна, 15, корп. 1

1.10 вул. Шульгиних, 12-а
1.11 вул. Велика Перспективна, 7
1.12 вул. Велика Перспективна,10
1.13 вул. Полтавська, 30
1.14 вул. Лінія 9-а, буд. 38
1.15 вул. Братиславська, 9-б
1.16 вул. Братиславська, 9-д
1.17 вул. Гоголя, 131
1.18 вул. Районний Бульвар, 65
1.19 вул. Полтавська, 24, корп. 1
1.20 вул. Космонавта Попова, 15, корп. 2
1.21 вул. Лінія 9-а, буд. 41
1.22 вул. Євгена Тельнова, 3, корп. 1
1.23 просп. Університетський, 31
1.24 пров. Фортечний, 21
1.25 вул. Івана Похитонова, 4

1.26 вул. Генерала Родимцева, 98, корп. 2

Розділ ІІ  «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду»: 



1.27 вул. Генерала Родимцева, 98, корп. 3
1.28 вул. Андрія Матвієнка, 3-б

1.29 вул. Комарова, 58

1.30 вул. Соборна, 24

1.31 вул. Бєляєва, 12

1.32 вул. Генерала Родимцева, 81
1.33 вул. Генерала Родимцева, 81-а
1.34 вул. Космонавта Попова, 5

1.35 вул. Волкова, 9, корп. 1

1.36 вул. Лінія 10-а, 56
1.37 пров. Ковалівський, 30
1.38 вул. Дворцова, 29, 31
1.39 вул. Вокзальна, 26, корп. 3

1.40 вул. Мозеса Гомберга, 65
1.41 вул. Мозеса Гомберга, 67
1.42 вул. Степняка-Кравчинського, 27
1.43 вул. Шевченка, 29/29
1.44 вул. Олексія Єгорова, 26

1.45 вул. Юрія Коваленка, 25/19, корп. 1
1.46 пров. Фортечний, 23
1.47 вул. Євгена Тельнова, 12

1.48 вул. Бєляєва, 29, корп. 1

1.49 вул. Євгена Тельнова, 2, корп. 2

1.50 вул. Лінія 10-а, буд. 52
1.51 вул. Героїв України, 36, корп.1

1.52 вул. Бєляєва, 9
1.53 вул. Академіка Корольова, 5, корп. 1

1.54 вул. Академіка  Корольова, 38 
1.55 вул. Академіка  Корольова, 25/6
1.56 вул. Дворцова, 16/7
1.57 пров. Фортечний, 25
1.58 вул. Євгена Тельнова, 8, корп. 4
1.59 вул. Пацаєва, 6, корп. 3



2.

Капітальний ремонт ліфтів у багатоповерхових житлових 

будинках, у тому числі виготовлення проектно-

кошторисної документації*
2000,000 0,000 0,000 2000,000 0,000 0,000

3. Експертиза ліфтів* 186,900 0,000 0,000 186,900 0,000 0,000

4.

Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг, у тому 

числі виготовлення проектно-кошторисної 

документації*, всього, у тому числі :

16589,877 0,000 0,000 16589,877 0,000 0,000

4.1 вул. Юрія Олефіренка, 14-а, 14-б, 14-в

4.2
вул. Космонавта Попова, 26, корп. 1, 2 ,3 (перед 

РАГСом)

4.3 вул. Короленка, 38

4.4 вул. Соборна, 13

4.5 вул. Хабаровська, 5, корп. 1

4.6 вул. Архітектора Паученка, 45/68

4.7 вул. Ціолковського, 1-є

4.8 вул. Кременчуцька, 9

4.9 вул. Кременчуцька, 7

4.10 вул. Молодіжна, 23, 25, 27

4.11 вул. Хабаровська, 5, корп. 3

4.12 вул. Велика Перспективна, 8

4.13 вул. Євгена Маланюка, 9

4.14 вул. Генерала Родимцева, 81-а

4.15 вул. Генерала Родимцева, 81

4.16 вул. Генерала Родимцева, 98, корп. 1

4.17 вул. Генерала Родимцева, 98, корп. 2

4.18 вул. Хабаровська, 5, корп. 2

4.19 вул. Академіка Тамма, 2

4.20 вул. Комарова, 42

4.21 вул. Академіка Корольова, 13

4.22 пров. Щербаковський, 22, 22-а

4.23
вул. Космонавта Попова - вул. Героїв України (біля НВО 

№ 35)

4.24 вул. Героїв України, 12, корп. 5

4.25 вул. Героїв України, 22, корп. 3



4.26 вул. Лінія 10-а, 55

4.27 пров. Ковалівський, 1-а

4.28 вул. Козакова, 59

4.29 вул. Яновського, 52, 54, 56

4.30 вул. Героїв України, 36, корп. 1, 2

4.31 вул. Генерала Жадова, 23, корп. 2, 3

4.32 внутрішньоквартальний проїзд від будинку по                 

вул. Вокзальна, 22 до ГРП повз ДНЗ «Вишенька»

4.33 просп. Університетський, 33

4.34 вул. Волкова, 12

4.35 вул. Сергія Сєнчева, 59

4.36 вул. Сергія Сєнчева, 57

4.37 вул. Юрія Коваленка, 7

4.38 просп. Університетський, 17/2

4.39 вул. Хабаровська, 3

4.40 пров. Експериментальний, 1

4.41 вул. Євгена Тельнова, 1-а, 2-в, 2-г, 2-д

4.42 вул. Комарова, 12-а

4.43 вул. Космонавта Попова, 20, корп. 2

4.44 вул. Гагаріна, 12 

4.45 вул. Волкова, 20, корп. 1

4.46 вул. Академіка Корольова, 32/4

4.47 вул. Євгена Тельнова, 9, корп. 1, 2

4.48 вул. Бєляєва, 12

4.49
внутрішньоквартальний проїзд від вул. Героїв України, 

30, корп.1 до вул. Героїв України, 28, корп. 1, 2 

4.50 вул. Арсенія Тарковського, 3

4.51 вул. Глинки, 6

4.52 вул. Академіка Корольова, 15

4.53 вул. Академіка Корольова, 17

4.54 вул. Лінія 10-а, 56

4.55 вул. Юрія Краснокутського, 5

4.56 вул. Юрія Краснокутського, 1-а

4.57 вул. Юрія Краснокутського, 1-б



4.58 вул. Юрія Краснокутського, 1-в

4.59 вул. Олексія Волохова, 9/1

4.60 вул. Вокзальна, 64

4.61
внутрішньоквартальний проїзд від вул. Сергія Сєнчева до 

будинку № 79 по вул. Родникова

4.62 вул. Бєляєва, 9

4.63 вул. Вокзальна, 26, корп. 1

4.64
внутрішньоквартальний проїзд від вул.Комарова до 

будинку № 52 по вул. Комарова

4.65 вул. Шатила, 3

4.66 вул. Академіка Корольова, 19

4.67 вул. Євгена Тельнова, 7, корп. 1

4.68 вул. Пацаєва, 8, корп. 1

4.69 вул. Архітектора Паученка, 53/39

5.

Капітальний  ремонт внутрішньобудинкових  інженерних 

мереж, у тому числі виготовлення проектно-кошторисної 

документації*

1500,000 0,000 0,000 1500,000 0,000 0,000

6.
Виготовлення проектно - кошторисної документації та 

експертизи на об’єктах житлового фонду 
100,000 0,000 0,000 100,000 0,000 0,000

7.

Влаштування пандусів для осіб з інвалідністю у 

житлових будинках, у тому числі виготовлення проектно-

кошторисної документації*

200,000 0,000 0,000 200,000 0,000 0,000

8.

Співфінансування капітальних ремонтів новостворених 

та існуючих об’єднань співвласників багатоквартирних 

будинків (ОСББ)* 

2000,000 0,000 0,000 2000,000 0,000 0,000

9.

Поточний ремонт внутрішньодворових  доріг, у тому 

числі  виготовлення проектно-кошторисної  

документації*

1275,800 0,000 0,000 0,000 1275,800 0,000

10.
Виготовлення технічної  документації  на житлові 

будинки ОСББ
195,000 0,000 0,000 0,000 195,000 0,000

11.
Послуги з енергетичного аудиту житлових будинків  із 

виготовленням енергетичних паспортів
100,000 0,000 0,000 0,000 100,000 0,000



12.

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій,всього, у тому числі:

3327,37946 2504,59008 0,000 822,78938 0,000 0,000

12.1
Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по                             

вул. Кременчуцька, 13 м. Кропивницький               
421,55339 414,04980 0,000 7,50359 0,000 0,000

12.2
Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по                                             

вул. Сергея Сєнчева, 40 м. Кропивницький               
287,32345 282,87365 0,000 4,44980 0,000 0,000

12.3
Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по                                                

вул. Андріївська, 16 м. Кропивницький   
212,98049 203,50560 0,000 9,47489 0,000 0,000

12.4
Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по                                                    

вул. Бєляєва,11 м. Кропивницький               
80,58861 78,62940 0,000 1,95921 0,000 0,000

12.5
Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по                                                    

вул. Шатила, 12, 14 м. Кіровоград (Кропивницький)               
27,83807 12,57740 0,000 15,26067 0,000 0,000

12.6

Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по  

просп. Університетський,  23, корп. 1, 2                                 

м. Кропивницький               

604,50716 509,26580 0,000 95,24136 0,000 0,000

12.7

Капітальний ремонт внутрішньоквартального проїзду від 

вул. Кропивницького до вул. Васнєцова 365,66977 5,75023 0,000 359,91954 0,000 0,000

12.8

Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по                                  

вул. Юрія Коваленка, 23,  корп. 1, 2  м. Кропивницький 491,10165 245,94260 0,000 245,15905 0,000 0,000

12.9
Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг  по                                                    

вул. Василя Нікітіна, 23-а,  23-б
466,86353 455,32900 0,000 11,53453 0,000 0,000

12.10
Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг   по                                                              

вул. Кропивницького,  80                 
94,35154 79,86520 0,000 14,48634 0,000 0,000

12.11
Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг по                                                

вул. Героїв України, 26                 
227,46458 216,80140 0,000 10,66318 0,000 0,000

12.12
Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг по             

вул. Бєляєва, 13, корп. 1,  2                 
47,13722 0,00000 0,000 47,13722 0,000 0,000



13.

Поточний   ремонт  дитячого  майданчика  та  зони 

відпочинку  для  мешканців  біля  прибудинкової 

території   за адресою:   просп. Університетський,              

25, 27, 29   м. Кропивницький (реалізація  проекту за 

рахунок коштів громадського бюджету )

150,000 0,000 0,000 0,000 150,000 0,000

14.

Поточний ремонт  сучасного дитячого  та спортивного 

майданчика «Дитячі мрії» за адресою: вул. Юрія 

Коваленка, 9, м. Кропивницький, ОСББ «Колоски» 

(реалізація  проекту за рахунок коштів громадського 

бюджету)

150,000 0,000 0,000 0,000 150,000 0,000

Всього по розділу ІІ: 54941,84646 2504,59008 0,00000 50566,45638 1870,80000 0,00000

І.

Капітальний ремонт мереж зовнішнього   освітлення, у 

тому числі виготовлення проектно-кошторисної 

документації  та експертиза* 
8296,960 0,000 0,000 8296,960 0,000 0,000

1.1 пров. Нікопольський

1.2 пров. Сухомлинського

1.3 вул. Івана Богуна 

1.4 пров. Сільський

1.5 тупик  Кар’єрний

1.6 тупик  Прирічний

1.7 вул. Олександра Матросова

1.8 пров. Чайковського

1.9 пров. Спаський

1.10 пров. Олександра Матросова

1.11 вул. Чайковського

1.12 вул. Шевченка, від вул. Сєдова до вул. Світлої

1.13 вул. Запорозька

1.14 пров. Окружний

1.15 вул. Зеленогірська

1.16 вул. Народна 

1.17 пров. Гастелло

Розділ ІІІ  «Організація благоустрою населенних пунктів»:



1.18 пров. Таврійській

1.19 вул. Кропивницького, 8

1.20 вул.  Олексія Єгорова, 19

1.21 пров. Добролюбова

1.22 площа Дружби народів, 9

1.23 вул. Євгена Маланюка (до залізничного переїзду)

1.24 вул. Сумська

1.25 вул. Лазо

1.26 вул. Бєляєва, 15

1.27 вул. Посадочна

1.28 вул. Чкалова

1.29 вул. Родникова від вулиці Кільцевої до проспекту 

Інженерів, вул. Мозеса Гомберга, 65, 66, 67, 68, 

вул.Родникова, 76, 77, 78, 80

1.30 вул. Варшавська

1.31

вул. Пацаєва, 2, вул. Пацаєва, 4, корп. 1-3,                       

вул. Пацаєва, 6, корп.1-3

1.32 вул. Краснодонська

1.33 пров. Краснодонський

1.34 вул. Вологодська

1.35 вул. Павлова

1.36 вул. Партизанська

1.37 вул.  Володимира Івасюка

1.38 пров. Червоний

1.39 пров. Катранівський

1.40 пров. Воронцовський

1.41 вул. Івана Виговського

1.42 вул. Соборна, 34, 36, 40, 42,   вул. Євгена Тельнова,           

2-в, 1-д, 2-д
1.43 вул. Комарова, 3, 5, 9, 11, 12-а, 13, 19

1.44 вул. Вокзальна, 66-а

1.45 пров. Південний

1.46 пров. Попова

1.47 пров. Радіо

1.48 вул. Шульгиних, 39/4, 41, 43



1.49 вул. Пацаєва, 1, корп. 3, вул. Пацаєва, 3, корп. 1-3,                 

вул. Пацаєва, 5, корп. 1-4

1.50 вул. Суворова

1.51 пров. Горохова
1.52 вул.  Петра Тодоровського 
1.53 вул. Ціолковського
1.54 вул. Мелітопольська

1.55 пров. Мелітопольський 

1.56 вул. Куроп’ятникова та вул. Куроп’ятникова, 15, 17, 23, 

25

1.57 вул. Солдатська, у т.ч. біля будинку 56

1.58 вул. Академіка Корольова, 25, 30, 32, 36, 38

1.59 пров. Фортечний, 21, 23, 25

1.60 пров. Госпітальний 1-й

1.61 пров. Госпітальний  2-й

1.62 пров. Великовисківський 

1.63 пров. Косокутний 

1.64 вул. Сергія Котового (Новозаводська) 

1.65 пров. Масляниківський 

1.66 пров. Першотравневий 

1.67 вул. Панаса Михалевича

1.68 пішохідна доріжка від будинку № 13 по                               

вул. Кременчуцькій до пішохідного мосту через р. Інгул

1.69 просп. Євгена Тельнова, 8, корп. 1, 9, корп. 1, 2, 10/16, 

11/31, 12, 13, 14/22, вул. Волкова, 20, корп. 1 

1.70 вул. Бєляєва,  8, 10, 12, вул. Академіка Корольова, 25, 32, 

36, 38
1.71 вул. Грушевського

1.72 пров. Петра Левченко 

1.73 вул. Байкальська
1.74 пров. Ламаний

1.75 пров. Верхньовеселий

1.76 вул. Водоп’янова



1.77 вул. Белгородська

1.78 туп. Мінський

1.79 вул. Чернігівська

1.80 пров. Шаховий

1.81 вул. Амурська

1.82 вул. Герцена

1.83 вул. Івана Сірка

1.84 пров. Експериментальний, 8 

1.85 вул. Лізи Чайкіної

1.86 пров. Новоселівський 

1.87 пров. Маріупольський 1-й

1.88 пров. Маріупольський 2-й

1.89 пров. Маріупольський 3-й

1.90 пров. Маріупольський 4-й 

1.91 пров. Маріупольський  5-й

1.92 пров. Маріупольський 6-й

1.93 пров. Маріупольський

1.94 вул. Нікопольська

1.95 вул. Середня П’ятихатська

1.96 вул. Якуба Коласа

1.97 вул. Криворізька

1.98 вул. Верхня Прирічна
1.99 пров. Микитенка

1.100 вул. Сухумська
1.101 пров. Знам’янський 
1.102 вул. Салганні  піски 
1.103 пров. Вишневий 

1.104 вул. Українська
1.105 вул. Степанова



2. Утримання  вулично-дорожньої мережі, штучних споруд, 

малих архітектурних споруд, ліквідація  сміттєзвалищ  

тощо

17200,000 0,000 0,000 0,000 17200,000 0,000

3. Виготовлення проектно-кошторисної документації на 

капітальний ремонт об’єктів благоустрою
300,000 0,000 0,000 300,000 0,000 0,000

4. Утримання  зелених насаджень, малих архітектурних 

споруд на об’єктах зеленого господарства та  

громадської вбиральні на  території парку  - пам’ятки 

садово-паркового мистецтва «Ковалівський», у тому 

числі боротьба з карантинними рослинами

14200,000 0,000 0,000 0,000 14200,000 0,000

5. Поточний ремонт зелених насаджень 2500,000 0,000 0,000 0,000 2500,000 0,000

6 Поточний ремонт та утримання в належному стані мереж 

зовнішнього освітлення міста
6993,700 0,000 0,000 0,000 6993,700 0,000

7. Проведення  технічної інвентаризації та паспортизації 

об’єктів благоустрою
199,000 0,000 0,000 0,000 199,000 0,000

8. Відшкодування вартості спожитої електроенергії для 

зовнішнього освітлення вулиць міста 6500,000 0,000 0,000 0,000 6500,000 0,000

9. Утримання  та поточний ремонт об’єктів благоустрою 

кладовищ  (у тому числі 8 закритих кладовищ) та 

меморіального комплексу на Фортечних  валах
3000,000 0,000 0,000 0,000 3000,000 0,000

10. Розміщення безпечних відходів 115,000 0,000 0,000 0,000 115,000 0,000

11. Встановлення контейнерів та біотуалетів під час 

проведення масових акцій та ярмарків 90,000 0,000 0,000 0,000 90,000 0,000

12. Утримання служби по вилову безпритульних тварин 623,300 0,000 0,000 0,000 623,300 0,000

13. Влаштування зупинок громадського транспорту,   у тому 

числі виготовлення проектно-кошторисної документації 500,000 0,000 0,000 500,000 0,000 0,000

14.
Капітальний ремонт зелених насаджень 1000,000 0,000 0,000 1000,000 0,000 0,000

15.  Поточний ремонт пішохідного містка через річку Біянка 

по провулку Катранівський (реалізація проекту за 

рахунок коштів громадського бюджету)
95,000 0,000 0,000 0,000 95,000 0,000



16. Капітальний ремонт об’єкту благоустрою (реалізація 

проекту за рахунок коштів громадського бюджету 

«Сквер «Молодіжний     громадський  простір»  між 

вулицями Генерала Жадова  і  Космонавта Попова» )

100,000 0,000 0,000 100,000 0,000 0,000

17. Поточний ремонт об’єкту благоустрою  «Благоустрій  

та озеленення по вул. Бобринецький шлях, 2»  

(реалізація проекту за рахунок коштів  громадського 

бюджету) з виготовленням проектно-кошторисної 

документації

138,600 0,000 0,000 0,000 138,600 0,000

18. Капітальний ремонт  (влаштування) об’єкту благоустрою 

«Облаштування дитячого ігрового майданчика  

«Завадівський»   (реалізація проекту за рахунок коштів  

громадського бюджету)  з виготовленням проектно-

кошторисної документації

149,000 0,000 0,000 149,000 0,000 0,000

19.
Капітальний ремонт  об’єкту благоустрою «Дитячий 

спортивно-ігровий майданчик «Гарантик»  по                  

вул. Жадова, 28, корп. 2»   (реалізація проекту за рахунок 

коштів  громадського бюджету)  з виготовленням 

проектно-кошторисної документації

146,587 0,000 0,000 146,587 0,000 0,000

Всього по розділу ІІІ:
62147,147 0,000 0,000 10492,547 51654,600 0,000

1. Реконструкція парку-пам’ятки садово-паркового 

мистецтва місцевого значення «Перемоги» (у тому числі 

виготовлення проектної документації)

2212,787 2 150,000 0,000 62,78721 0,000 0,000

2. Реконструкція парку-пам’ятки садово-паркового 

мистецтва  «Ковалівський» (у тому числі виготовлення 

проектної документації)

345,24779 287,018 0,000 58,22979 0,000 0,000

3. Реконструкція греблі р. Сугоклея, м. Кропивницький,                  

з виготовленням проектно-кошторисної документації 2736,900 2 700,000 0,000 36,900 0,000 0,000

Розділ ІV  «Будівництво  об’єктів  житлово-комунального господарства»:  



4. Реконструкція системи зовнішнього освітлення міста 

Кропивницького шляхом технічного переоснащення 

світильників на основі LED технологій  «Підвищення 

енергоефективності у навчальних закладах і системі 

вуличного освітлення у м. Кропивницькому»               

3981,000 0,000 0,000 3 981,000 0,000 0,000

Всього по розділу ІV: 9275,935 5137,018 0,000 4138,917 0,000 0,000

1  КП "УНІВЕРСАЛ 2005" на придбання комунальної  

спецтехніки 5000,000 0,000 0,000 5000,000 0,000 0,000
2. КП «Аварійно-диспетчерська  служба» Міської ради 

міста Кропивницького»  на придбання транспортного 

засобу 550,000 0,000 0,000 550,000 0,000 0,000

Всього по розділу V: 5550,000 0,000 0,000 5550,000 0,000 0,000

1. Виготовлення адресних табличок на житлові будинки 

комунальної власності територіальної громади міста 100,000 0,000 0,000 0,000 100,000 0,000

2. Проведення огляду – конкурсу  на кращий благоустрій 

багатоквартирних будинків та будинків приватного 

сектора у м. Кропивницькому  

80,000 0,000 0,000 0,000 80,000 0,000

Всього по розділу VІ: 180,000 0,000 0,000 0,000 180,000 0,000

1. Відшкодування частини відсотків по кредитам, 

залучених на впровадження енергоефективних заходів у 

житлових будинках (встановлення  систем 

індивідуального опалення  із міського бюджету у розмірі 

50 %)

4678,154 0,000 0,000 0,000 4678,154 0,000

Всього по розділу VІІ: 4678,154 0,000 0,000 0,000 4678,154 0,000

РАЗОМ по Програмі:
170101,83546 7641,60808 0,00000 70747,92038 91712,30700 0,00000

Розділ V  «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання (комунальної власності)»:  

Примітка: *вартість кожного об’єкта буде визначена титульним списком відповідно до розробленої проектно-кошторисної документації

Розділ VІІ «Інші заклади та заходи»:

Розділ VІ  «Інша діяльність у сфері житлово- комунального господарства»:  



VІІІ.

1. Подільський район 422,500 0,000 0,000 0,000 422,500 0,000

2. Фортечний район 399,500 0,000 0,000 0,000 399,500 0,000

Всього по розділу VІІІ: 822,000 0,000 0,000 0,000 822,000 0,000

Всього по Програмі на  2018 рік: 170923,83546 7641,60808 0,00000 70747,92038 92534,30700 0,00000

Інші субвенції з місцевого бюджету районним у місті та селищному бюджетам на житлово-комунальне господарство:

 Голова постійної комісії міської ради з питань                                                                                                                                                                                  

житлово-комунального господарства, енергозбереження та комунальної власності                                 В. Зайченко



                                                                                                     Додаток  3 

                                                                                         до Програми утримання, 

    благоустрою та   розвитку 

                                                                 житлово-комунального 

                                                                 господарства міста Кропивницького 

    на 2017-2021 роки 

 

  

         Перелік об’єктів,  на яких планується  виконання заходів Програми  утримання, 

благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства міста Кропивницького 

                                                                  (нова редакція) 

 

 

№ з/п 

 

Найменування об’єкта 

 Показники 

(кв.м, од., 

тощо) 

Прогнозований 

обсяг 

необхідного 

фінансування 

(тис. грн.) 
1 2 3 4 

 2019 рік 

І. Капітальний ремонт  покрівель житлових будівель 

з виготовленням проектно-кошторисної 

документації, всього, у тому числі: 

кв.м 16439,600 

1 вул. Юрія Липи, 2 968 484,000 

2 вул. Пляжна, 2 871 435,500 

3 вул. Короленка, 38 1439 935,350 

4 вул. Юрія Краснокутського, 4-а 237 154,050 

5 вул. Шульгиних, 41 1028 514,000 

6 вул. Преображенська, 6 2381 1190,500 

7 вул. Юрія Краснокутського, 1-в 780 390,000 

8 вул. Київська, 3 508 330,200 

9 вул. Можайського, 6 938 469,000 

10 вул. Велика Перспективна, 11/11, корп. 4 236 153,400 

11 вул. Євгена Маланюка, 1 450 225,000 

12 вул. Євгена Маланюка, 7 480 240,000 

13 вул.   Олексія Єгорова, 4/7 673 437,450 

14 вул.  Олексія Єгорова, 27 600 300,000 

15 вул. Васнецова, 3 1319 659,500 

16 вул. Олексія Єгорова, 56 895 447,500 

17 вул. Арсенія Тарковського, 10 482 193,500 

18 вул. Бєляєва, 12 1054 527,000 

19 вул. Волкова, 14, корп. 1 1118 559,000 

20 вул. Комарова, 40 1240  

21 вул. Валерія Гончаренка, 3 1176 588,000 

22 вул. Євгена Тельнова, 3, корп. 4 861 430,500 

23 вул. Героїв України, 36, корп. 2 628 314,000 

24 вул. Космонавта Попова, 20, корп. 4 892 446,000 

25 вул. Космонавта Попова, 20, корп. 2 919 717,500 

26 вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1 1258 629,000 

27 вул. Космонавта Попова, 24, корп. 2 908 454,000 

28 вул. Космонавта Попова, 26, корп. 3 914  

29 вул. Лінія 9-а, 43 582 378,300 

30 вул. Вокзальна, 16, корп. 2 679  

31 вул. Пацаєва, 5, корп. 2 1140  

32 вул. Волкова, 28, корп. 4 1786  



2 

 

ІІ. Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг: 30 об’єктів 15590,900 

1 вул. Преображенська, 8   

2 вул. Преображенська, 10   

3 вул. Варшавська, 2-б   

4 вул. Преображенська, 12   

5 вул. Кримська, 119   

6 вул. В'ячеслава Чорновола, 6/1   

7 вул. Архангельська, 2   

8 вул. Арсенія Тарковського, 60   

9 вул. Андрія Матвієнка, 3-б   

10 вул. Велика Перспективна, 1-б   

11 вул. Велика Перспективна, 3/5   

12 вул. Велика Перспективна, 6/3   

13 вул. Велика Перспективна, 6/3-б   

14 вул. Генерала Родимцева, 92   

15 вул. Генерала Родимцева, 94   

16 вул. Генерала Родимцева, 100   

17 вул. Лесі Українки, 62-а   

18 вул. Комарова, 36   

19 вул. Академіка Корольова, 38   

20 вул. Соборна, 20   

21 вул. Сергія Сєнчева, 59   

22 вул. Героїв України, 30, корп. 1   

23 вул. Юрія Коваленка, 23, корп. 3   

24 вул. Генерала Жадова, 21, корп. 1   

25 вул. Космонавта Попова, 20, корп. 1   

26 вул. Соборна, 22   

27 вул. Полтавська, 28, корп. 1, 2   

28 вул. Космонавта Попова, 18, корп. 2   

29 вул. Вокзальна, 16, корп. 2   

30 вул. Пацаєва, 5, корп. 1, 3   

ІІІ. Капітальний ремонт мереж  зовнішнього 

освітлення  з виготовленням проектно-

кошторисної документації, всього, у тому числі:   

21 об’єкт    9656,800 

1.  вул. Олімпійська 0,530/18  

2.  вул. Дунайська 1,050/35  

3.  пров. Ольги Кобилянської 0,280/9  

4.  пров. Кар’єрний 0,350/12  

5.  вул. Канатна 0,370/12  

6.  вул. Морська 0,220/7  

7.  пров. Олеся Гончара 1,000/33  

8.  пров. Кам’яний 0,330/11  

9.  пров. Юрія Дарагана 750/21  

10.  вул. Воронезька 0,900/90  

11.  вул. Акмолінська 1,000/33  

12.  вул. Мозеса Гомберга 0,700/23  

13.  вул. Полярна 0,500/17  

14.  вул. Ковпака 0,800/27  

15.  пров. Ковпака 0,250/8  

16.  вул.  Олега Кошового 0,310/10  



3 

 

17.  вул.  Олега Ольжича 1,900/63  

18.  вул. 8-го Березня 0,730/24  

19.  вул. Галушкіна 1,200/33  

20.  вул. Баженова 0,600/20  

21.  вул. Академіка Тамма, 2-4 0,330/11  

                                                              

 
                                                          2020 рік 

 

І. Капітальний ремонт  покрівель житлових будівель 

з виготовленням проектно-кошторисної 

документації, всього, у тому числі: 

   кв.м     18273,200 

1 просп. Винниченка, 3 620 217,000 

2 просп. Перемоги, 8, корп. 2 850 297,500 

3 вул. Миру, 17-а 951 332,850 

4 вул. Миру, 10 987 345,450 

5 вул. Генерала Жадова, 21, корп. 1 1312 144,450 

6 вул. Шульгиних, 32, корп. 3 798 359,100 

7 вул. Декабристів, 22/75 299 134,550 

8 вул. Василя Нікітіна, 15, корп. 2 483 169,050 

9 вул. Олексія  Єгорова, 28-а 223 100,350 

10 Студентський бульвар, 12 956 430,200 

11 вул. Пацаєва, 4, корп. 1 1150 316,400 

12 пров. Фортечний, 19-а 973  

13 вул. Яновського, 64 745 335,250 

14 вул. Олександрійська, 68/50 604 271,800 

15 вул. Генерала Родимцева, 72-а 483 169,050 

16 вул. Гоголя, 122-а 743 334,350 

17 вул. Андріївська, 12, корп. 1 742 239,400 

18 вул. Академіка Корольова, 5 801 280,350 

19 вул. Волкова, 26, корп. 1 1512 529,200 

20 вул. Соборна, 32/25 432 194,400 

21 вул. Соборна, 36 429 193,050 

22 вул. Соборна, 38 430 193,500 

23 вул. Соборна, 40 429 193,050 

24 вул. Соборна, 42 435 195,750 

25 вул. Академіка Тамма, 17 1527 687,150 

26 вул. Юрія Коваленка, 25/19, корп. 2 899 314,650 

27 вул. Юрія Коваленка, 23, корп. 1 902 315,700 

28 вул. Пацаєва, 5, корп. 1 1150 402,500 

29 вул. Пацаєва, 12, корп. 2 1152 403,200 

30 вул.  Пацаєва, 14, корп. 1 2060 721,000 

31 вул. Пацаєва, 14, корп. 2 1152 403,200 

32 вул. Космонавта Попова, 13, корп. 1 1665 582,750 

ІІ. Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг: 28 об’єктів 17330,900 

1 вул. Мінська, 110   

2 вул. Павлоградська, 52-а   

3 вул. Добровольського, 11   

4 пров. Ковалівський, 11/7   

5 пров. Ковалівський, 13   

6 вул. Київська, 11/3   



4 

 

7 вул. Арсенія Тарковського, 16, корп. 2   

8 вул. Арсенія Тарковського, 16, корп. 3   

9 вул. Велика Перспективна, 11/11, корп. 6   

10 вул. Велика Перспективна, 7   

11 вул.  Олексія Єгорова, 6   

12 вул. Олексія  Єгорова, 8   

13 вул.  Олексія Єгорова, 26 (тротуар)   

14 вул. Олексія  Єгорова, 17 (тротуар)   

15 пров. Експериментальний, 8   

16 вул. Вокзальна, 31   

17 вул. Комарова, 42   

18 вул. Сухумська, 8   

19 вул. Героїв України, 8   

20 вул. Героїв України, 16, корп. 1   

21 вул. Пацаєва, 4, корп. 2   

22 просп. Університетський, 25   

23 вул. Пацаєва, 10   

24 вул. Пацаєва, 12, корп.1   

25 вул. Пацаєва, 12, корп.2   

26 вул. Юрія Коваленка, 25/19, корп. 2   

27 просп. Промисловий, 25, корп. 3   

28 просп. Винниченка, 1   

ІІІ. Капітальний ремонт мереж  зовнішнього освітлення  

 з виготовленням проектно–кошторисної 

документації, всього, у тому числі: 

 

14 об’єктів 10371,400 

1.  вул. Врубеля 0,600/20  

2.  вул. Верещагіна 0,400/13  

3.  вул. Морська 0,280/9  

4.  вул. Таврійська 0,250/8  

5.  пров. Приморський 0,250/8  

6.  пров. Приморський  1-й 1,200/40  

7.  пров. Приморський  2-й 0,350/12  

8.  вул. Саратовська 0,280/9  

9.  вул. Канатна 1,700/57  

10.  пров. Сергія Сєнчєва 1,300/43  

11.  пров. Виставочний 0,700/23  

12.  пров. Кільцевий 1,500/50  

13.  вул. Володимирська 0,230/8  

14.  вул. Вінницька 0,440/15  

                                                             

                          

 2021 рік 

 

І. Капітальний ремонт  покрівель житлових будівель 

з виготовленням проектно–кошторисної 

документації, всього, у тому числі: 

 

кв.м 

 

21321,100 

1 вул. Юрія Олефіренка,14-а 964 433,800 

2 вул. В’ячеслава Чорновола, 21-б 483 217,350 

3 вул. Велика Перспективна, 32/11 1373 617,850 

4 вул. Тараса Карпи, 47-а 350 157,500 



5 

 

5 вул. Короленка, 42 1084 487,800 

6 вул. Короленка, 34 1053 368,550 

7 вул. Юрія Краснокутського, 2-д 1214 424,900 

8 вул. Юрія Краснокутського, 5 839 293,650 

9 вул. Гагаріна, 9 1882 658,700 

10 вул. Михайлівська, 36-а 1031  

11 Студентський бульвар, 18 1244 435,400 

12 Студентський бульвар, 14/6 906 407,700 

13 вул. Генерала Родимцева, 72-б 1176 529,200 

14 вул. Арсенія Тарковського, 55-а 303 136,350 

15 вул. Преображенська, 59 414 186,300 

16 вул. Волкова, 11, корп. 1 2024 625,100 

17 вул. Кільцева, 7 592 207,200 

18 вул. Академіка Тамма, 9 1192 417,200 

19 вул. Академіка Тамма, 11 1610 563,500 

20 вул. Дарвіна, 32 295 132,750 

21 вул. Комарова, 42 1234 555,300 

22 вул. Соборна, 26 435 195,750 

23 вул. Героїв України, 28, корп.1 856 299,600 

24 вул. Героїв України, 28, корп.2 791 276,850 

25 вул. Генерала Жадова, 27, корп. 3 913 319,550 

26 вул. Генерала Жадова, 30 2191 766,850 

27 вул. Космонавта Попова, 22, корп. 1 1258 440,300 

ІІ. Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг: 

 

29 об’єктів 17843,500 

1 вул. Дворцова, 27, 29, 31   

2 вул. Енергетиків, 7-а   

3 вул. Пацаєва, 8, корп. 3   

4 вул. Василя Нікітіна, 15, корп. 1, 2, 3   

5 вул. Будівельників, 1-а   

6 вул. Миру, 4   

7 вул. Севастопольська, 9, 11, 13   

8 вул. Шевченка, 126   

9 вул. Короленка, 2   

10 вул. Васнецова, 3   

11 вул. Васнецова, 5   

12 вул. Велика Перспективна, 11/11, корп. 1   

13 вул. Велика Перспективна, 11/11, корп. 7   

14 вул. Арсенія Тарковського, 55-а   

15 вул. Арсенія Тарковського, 57-а   

16 вул. Вокзальна, 27, корп. 3   

17 вул. Вокзальна, 31, корп. 3   

18 вул. Вокзальна, 70   

19 вул. Вокзальна, 72   

20 вул. Яновського, 159   

21 пров. Миргородський, 21   

22 пров. Миргородський, 23   

23 вул. Академіка Тамма, 23   

24 вул. Вокзальна, 66-а   

25 вул. Генерала Жадова, 20, корп. 1   

26 вул. Генерала Жадова, 22, корп. 1   



6 

 

27 вул. Генерала Жадова, 23, корп. 1   

28 вул. Юрія Коваленка, 23, корп. 4   

29 вул. Пацаєва, 8, корп. 2   

ІІІ. Капітальний ремонт мереж  зовнішнього освітлення  

 з виготовленням проектно-кошторисної 

документації, всього, у тому числі: 

13 об’єктів  

    11097,300 

1.  вул. Сурикова 0,230/8  

2.  вул. Василя Стуса 0,500/17  

3.  пров. Пиманенка 0,300/10  

4.  пров. Марії Заньковецької 0,530/18  

5.  вул. Дмитра  Придатка 0,300/10  

6.  пров. Бутовського 0,850/28  

7.  вул. Інгульська  Набережна 0,630/21  

8.  пров. Кримський 0,300/10  
9.  пров. Таврійський 0,640/19  
10.  вул. Кишинівська 1,100/37  
11.  вул. Виставочна 1,400/47  
12.  вул. Дарвіна 0,320/11  
13. вул. Волкова, 28, корп. 1 0,300/10  

 

 

 

Голова постійної комісії міської ради з питань  

житлово-комунального господарства, енергозбереження  

та комунальної власності                                                                                В.Зайченко                                                                                                                   
 


